

Tajgetańsko-Plejadiańskie Ujawnienie Pozaziemskie - Kontakt - DOTYCHCZASOWA PODRÓŻ

Materiał z kanału Cosmic Agency
opublikowany 01.02.2024

Narrator Gosia: Robert, język hiszpański - około 1200 filmów i setki codziennych live'ów za pośrednictwem różnych kanałów, głównie: *Despejando Enigmas* i *Revelacion Cosmica Semillas Estelares*.

Gosia, język hiszpański - około 600 filmów plus live'y, kanał *Agencia Cosmica*.

Gosia, język angielski - około 500 filmów plus live'y, kanał *Cosmic Agency*.

Okolo 70 wywiadów, głównie po angielsku, ale także po hiszpańsku i polsku.

Ponad 1700 plików PDF z tłumaczeniami transkrypcji przesłanych na stronę internetową w różnych językach.

Zael i Arien z Erra - około 30 filmów po angielsku i 30 po hiszpańsku, kanał *Za'el*.

Oraz Mari Swaruu – prawie 200 filmów po angielsku, 200 po hiszpańsku, a wszystko to powstało w ciągu jednego roku i kilku miesięcy. Kanał *Swaruu Oficial*.

O co w tym wszystkim chodzi? O co tyle hałasu? O co chodzi z tymi wszystkimi informacjami? Skąd to wszystko się wzięło? Kontakt pozaziemski?

Aby zrozumieć odpowiedzi na te pytania, zapraszam do przyjrzenia się temu, jak to wszystko się zaczęło i wydarzeniom, które pojawiły się po drodze. Dołącz do nas! To jest... *Tajgetański / Swaruuniański kontakt pozaziemski : Dotychczasowa podróż*.

POCZĄTKI

Gosia: Mogłabym próbować argumentować, że podróż obejmująca nasz kontakt z załogą tajgetańsko-plejadiańskiego ciężkiego krążownika Toleka rozpoczęła się poza Ziemią, jeszcze przed moim wcieleniem Walk-In jako Gosia w 2017 roku, a ja, a także Robert, Swaruu i inni, planowaliśmy tę drogę wcześniej. Jednak skupię się tylko na tej części podróży kontaktowej od momentu jej rozpoczęcia dla naszych ziemskich awatarów. Czyli Roberta i Gosi. I, chcę podkreślić, że przedstawię to w bardzo dużym skrócie, z mojej perspektywy i bez wchodzenia w szczegóły tego, co działo się na samej Tolece przez te wszystkie lata, bo tego było naprawdę dużo, ale nie dotyczyło samego kontaktu publicznego jako takiego.

Wszystko zaczęło się od tego, że oboje, Robert i ja, zawsze mocno pragnęliśmy kontaktu pozaziemskiego, w jakikolwiek sposób chciałby się on przejawić, im bardziej bezpośredni, tym lepiej. Obydwoje przez lata studiowaliśmy literaturę metafizyczną i UFO, uczęszczaliśmy na wykłady i warsztaty, i ogólnie rzecz biorąc byliśmy zwykłymi ludźmi pragnącymi dowiedzieć się więcej o kosmicznej rzeczywistości. I tak jak ja to widzę z mojej perspektywy, nie było nic nadzwyczajnego w żadnym z nas, poza, i tutaj mówię za siebie, taką trudną do określenia chęcią pomocy duszom w wyrwaniu się z ich, nie ważne czy narzuconych sobie samym czy nie, ograniczeń Matrixa 3D. Zawsze wiedziałam, że w każdym z nas jest o wiele więcej czegoś, co zostało przyćmione i pozbawione mocy przez manipulacje systemu panującego na Ziemi. Moje serce pragnęło, aby ludzie wokół mnie uwolnili się, ale nie wiedziałam jak to zrobić.

W 2011 roku, podążając za wewnętrznym głosem, przybyłam do Barcelony w Hiszpanii, gdzie po raz pierwszy spotkałam Roberta i otworzyłam metafizyczny butik o nazwie *Agencia Cosmica*. W moim odczuciu było to miejsce, w którym mogłam pośredniczyć między wyższymi płaszczyznami i tymi ziemskimi, był to taki rodzaj łącznika między światami. Urządziłam go jak wnętrze statku kosmicznego, jakby wylądował w środku Barcelony. Jakże mało wiedziałam, że pewnego dnia mój mały projekt *Cosmic Agency* naprawdę stanie się miejscem "mediacji", tym razem bezpośrednio pomiędzy ziemskimi i gwiazdnymi ludźmi.

Po zamknięciu butiku w 2013 roku, Robert i ja zajęliśmy się nieruchomościami, a kiedy i to nie poszło zgodnie z planem, zaczęłam uczyć angielskiego w szkole w Barcelonie. W ramach hobby Robert otworzył kanał na YouTube, na którym zaczął dzielić się informacjami pochodzącymi od Corey'a Goode'a. A ja otworzyłam swój kanał, z zamiarem przeprowadzania amatorskich wywiadów z interesującymi ludźmi z branży. Ku mojemu zaskoczeniu, miałam okazję przeprowadzić wywiady z niektórymi z największych postaci w świecie UFO. Byłam szczęśliwa.

Każdego roku latem Robert i ja wybieraliśmy się na nocny biwak w góry niedaleko Barcelony, skąd nawoływaliśmy życzliwe grupy pozaziemskie. Szczególnie dobrze pamiętam wysyłanie mentalnych wiadomości do każdej pozytywnej istoty gwiazdnej, aby „wykorzystały mnie”, mój potencjał i cechy, do wyższych celów, w jakimkolwiek celu związanym z pomocą w wykorzenieniu Matrixa. Chodziłam po ulicach Barcelony, czując się bezużyteczna i wołając, żeby mnie „użyto”. Wszystko to działo się gdzieś pomiędzy latami 2013-2017.

No i zostałam „użyta”, chociaż oczywiście nie jest to właściwe określenie. Jako Gosia po prostu oddałam swój pojazd w służbie. I stało się. Jak poinformował mnie później mój zespół Tajgetański, ja, którą jestem teraz, Tajgetanka na orbicie Ziemi, w sierpniu 2017 roku, w dniu moich urodzin, weszłam w tego ziemskiego awatara, aby stać się Gosią. I tu właściwie zaczęła się ta przygoda. Zanim nas spotkali, Tajgetanie mieli kontakt z wieloma ludźmi, więc dla nich podróż z ludźmi rozpoczęła się znacznie wcześniej, ale w tym filmie zaczyna się od nas.

W październiku 2017 r. na Kongresie Ufologicznym w Barcelonie jednym z prelegentów był Corey Goode, a kiedy się o tym dowiedziałam, powiedziałam Robertowi, aby poprosił organizatorów o wpuszczenie go, ponieważ w tym czasie Robert był zagorzałym fanem Corey'a Goode'a i nagrywał wiele filmów z jego informacjami, i miał już wielu subskrybentów. I tak się stało. Miał okazję nie tylko poznać Corey'a, ale także przeprowadzić z nim wywiad dla swojego kanału, co sprawiło, że był to dla niego szczególny czas. Ja również dołączyłam do jednego z dni kongresu, ale nie mogłam być tam każdego dnia, ponieważ miałam wtedy pracę nauczycielki.

To właśnie jednego z tych dni, kiedy nie byłam obecna, Robert spotkał osobę, którą od zawsze nazywamy "starszą panią", która w tamtym czasie miała kontakt z tymi, których znamy teraz jako naszą ekipę Toleki. W tamtym czasie była to Swaruu z Erry, z którą ta starsza pani była w kontakcie.

Kiedy ona i Robert spotkali się na kongresie, opowiedziała mu o swoim doświadczeniu, co wzbudziło jego zainteresowanie. Wyjaśniła, że była to załoga złożona z tysięcy młodych Tajgetańskich Plejadian obecnych w pobliżu Ziemi na statkach kosmicznych, komunikujących się z ludźmi na Ziemi za pośrednictwem Internetu. Zaczęli komunikować się więcej i pewnego dnia, w grudniu 2017 roku, starsza pani przedstawiła Roberta Swaruu. Ja również byłam wtedy w kontakcie ze starszą panią i również rozpoczęłam moją pierwszą w życiu rozmowę na czacie z osobą spoza planety Ziemia. Była to Swaruu z Erry, i był to dzień 17 grudnia 2017 roku.

Nie będę wchodziła w szczegóły wszystkiego, co się działo i wszystkich uczuć, które ogarnęły mnie w tych pierwszych tygodniach i miesiącach naszej interakcji, możecie zobaczyć więcej na ten temat w moim innym filmie zatytułowanym "Kontakt pozaziemski: Jak to na mnie wpływa?" ("Extraterrestrial Contact: How does it Affect me?"). Mogę tylko powiedzieć, że moje życie się zmieniło i już nigdy nie wróci do tego, czym było wcześniej. Po prostu nie mogłam uwierzyć w to,

co się dzieje, a jednak to się działo. Rozpoczęła się regularna komunikacja z gwiazdną osobą i w ten sposób Swaruu z Erry, Tajgetańska Plejadianka na pokładzie statku Toleka na orbicie Ziemi, szybko stała się moją najbliższą przyjaciółką.

Przez pierwsze miesiące nasza komunikacja była czysto osobista, chociaż Swaruu zagłębiała się również w bardziej uniwersalne tematy i to właśnie wtedy zdałyśmy sobie sprawę, że tymi informacjami powinnyśmy podzielić się ze światem. Nie powinny być one przekazywane tylko prywatnie. Czułyśmy, że to marnotrawstwo gwiazdnej wiedzy! Swaruu początkowo była niechętna, ale szybko zapaliła się do tego pomysłu.

Wtedy też my, a zwłaszcza Robert, zaczęliśmy rozmawiać z Anéeką z Temmer, która również stała się naszą dobrą przyjaciółką. Na początku była obecna tylko jako swego rodzaju "menadżer" naszych rozmów ze Swaruu, ale wkrótce sama zaczęła dzielić się informacjami i była w tym równie dobra jak Swaruu z Erry, choć obie miały różne osobowości. Swaruu był bardziej nostalgiczna i poważna, a Anéeka dowcipna, z poczuciem humoru i optymistyczna.

Okolo maja 2018 r., jako grupa, w końcu zdecydowaliśmy się podzielić tą informacją. Nie wiedzieliśmy, jak zostanie to przyjęte, ale zamiast mieć obawy, czuliśmy się bardzo podekscytowani. Ogłosiliśmy to razem z Robertem, a wkrótce potem zaczęliśmy dzielić się naszymi rozmowami i ich tematami. Robert na swoim głównym kanale *Despejando Enigmas*, a ja na hiszpańskim kanale *Agencia Cosmica* i angielskim *Cosmic Agency*.

W tamtym czasie oboje rozmawialiśmy ze Swaruu osobno, więc mieliśmy różne materiały i różne systemy dzielenia się informacjami. Swaruu nigdy nie narzucała nam, co i jak mamy robić, więc obydwójce musieliśmy po prostu sami wymyślić, jak zrobić to najlepiej, korzystając z własnej, unikatowej autorskiej metodologii i wciąż amatorskiej wiedzy na temat tworzenia wideo.

Ku naszemu zadowoleniu, informacje zostały przyjęte i zaakceptowane przez dużą część społeczności, nasza publiczność zaczęła rosnać, a nasi widzowie szybko pokochali Swaruu z Erry i wielu uwielbia ją do teraz. Ich pierwsza miłość, pionierka. Jej pasja, empatia wobec ludzi i wytrwały duch walki podbiły serca wielu i do tej pory żyją w nas wszystkich, zwłaszcza tych, którzy są z nami od samego początku.

Anéeka z Temmer, która była kolejną z Tajgetan, która przez lata dzieliła się wieloma informacjami, również zdobyła publiczność, ponieważ coraz bardziej angażowała się w projekt, a jej udział i zaangażowanie osiągnęły swój szczyt w czasach plandemii. Więcej o tym później.

Mieliśmy również niesamowitą okazję porozmawiać i podzielić się informacjami z tajgetańskim mężczyzną, pilotem, Dhor Káal'elem, a także Nai'Sharą, drugim dowódcą Toleki, a nawet Alenym Alexandrą Pierwszą, królową Tajgetan. Mieliśmy również przyjemność od czasu do czasu porozmawiać z innymi członkami załogi Toleki, takimi jak Raguel, Khila, Zach, Gabriel i inni.

WRZESIEŃ 2018

We wrześniu 2018 roku, gdy nasza społeczność rosła, postanowiliśmy zorganizować niezobowiązujące spotkanie, aby ludzie, którzy znali naszą pracę, mogli się spotkać i wymienić wrażeniami. Ustaliliśmy czas i datę w Barcelonie, gdzie oboje mieszkaliśmy, i zaplanowaliśmy znalezienie miłej kawiarni w okolicy, w której moglibyśmy porozmawiać. Ku naszemu zaskoczeniu, kiedy dotarliśmy na miejsce, było tam około 150 osób, a ponieważ nie wiedzieliśmy, gdzie się udać ani co zrobić z taką liczbą ludzi, po prostu zebraliśmy się na zielonym terenie wśród drzew i staliśmy tam, odpowiadając na pytania. Było to pierwsze publiczne spotkanie tego rodzaju, więc było dość intensywne, ale wszyscy byli bardzo wspierający i przyjaźni. Być może mieliśmy nawet pozaziemskiego gościa?

Mniej więcej w tym czasie, pod wpływem inspiracji Swaruu, otworzyłam kanał o hiszpańskiej nazwie *Llamada desde el planeta Tierra (Wezwanie z planety Ziemia)*, działający do tej pory i zarządzany przez Sironę jako wyznaczoną przeze mnie, gdzie przesyłane są filmy w różnych językach, poszczególnych członków naszej społeczności, którzy od siebie zwracają się do Federacji Galaktycznej, Kabały, innych ras ET, w zależności od potrzeb w danym momencie. Na chwilę obecną opublikowano tam około 920 apeli wideo.

MARZEC 2019

Gdy kontynuowaliśmy pracę nad publikacją filmów ze Swaruu i Anéeką, z pewnymi przerwami w komunikacji, ponieważ może ona być mniej lub bardziej częsta w zależności od wielu wydarzeń w kosmosie i na Tolece, mój angielski kanał *Cosmic Agency* zwrócił uwagę byłego inżyniera NASA, Dale'a Harder'a. Skontaktował się on ze mną i zaczęliśmy się komunikować, w wyniku czego skontaktowałam Dale'a ze Swaruu i Anéeką.

Fragment wywiadu z Dalem Harderem:

Dale: *Pierwsze spotkanie było dla mnie nie do pojęcia, hm, i to wywołało we mnie wiele emocji. Wiele razy wylewałem z tego powodu łzy, ale... wiesz... i oczywiście pierwsze spotkanie z około 6 lub 7 osobami i mówię każdemu..., mówię, wiesz... to jest jak pokój pełen doktorów i: „Witam doktorze, doktorze witam, doktorze, doktorze...” wiesz... 20 minut później wciąż się witamy. Bardzo formalne interakcje, ale potem, wiesz..., wszystko się rozjaśnia, wszyscy się poznają i rozluźniają. Tak więc ostatnie 2,5 miesiąca całkowicie zmieniły moje życie.*

Stał się on ważną częścią naszego zespołu i choć obecnie nie jest już tak aktywny ze względu na mniejszą dostępność komunikacyjną ze strony naszej załogi Toleka, nadal jest dla mnie i dla tego projektu bardzo ważny. Nie tylko ze względu na to, że potwierdził naszą pracę jako naukowiec, ale ze względu na jego ogromne serce i lojalność. BB Dale, Starszy Bracie Dale, kochamy cię!

SIERPIEŃ 2019

W sierpniu 2019 roku pojawiło się coś nowego w naszej metodzie komunikacji z zespołem. Dhor Káal'el postanowił zrobić coś odważnego i buntowniczego i połączył się z nami głosowo ze swojego statku lecącego w atmosferze Ziemi i wtedy po raz pierwszy mogliśmy usłyszeć jeden z ich głosów. Byłam dość zdenerwowana i nie wiedziałam, co powiedzieć, więc my po prostu pisaliśmy na klawiaturze. Głos Káal'ela był silny, spokojny i szlachetny i rozmawiał z nami przez chwilę, pomimo pewnych zakłóceń technicznych na początku. Połączył się w ten sposób jeszcze kilka razy, a na jednym ze spotkań obecny był również Dale Harder. Niezapomniane przeżycie!

WRZESIEŃ 2019

W 2019 roku Robert i ja zostaliśmy zaproszeni do wystąpienia na Światowym Kongresie Ufologicznym w Barcelonie, na który zaprosiliśmy również Dale'a, który przyleciał aż z Ohio w USA. Zarówno Robert, jak i ja wygłosiliśmy nasze pierwsze publiczne prezentacje, co sprawiło, że byliśmy bardzo zdenerwowani, pomimo ogromnego wsparcia ze strony wszystkich obecnych osób. W rzeczywistości wsparcie było tak duże, że zaoferowano nam miejsce na przeprowadzenie warsztatów następnego dnia, tym razem z udziałem Dale'a i naszej nowej, wyjątkowej przyjaciółki, Jessiki.

To było wyjątkowe wydarzenie, bardziej historyczne niż ktokolwiek mógłby sobie wyobrazić. W rzeczywistości większość ludzi nawet nie wie, dlaczego o tym mówię. Ci z was, którzy tam byli, mogą wiedzieć dlaczego. To dla tych, którzy mają oczy do patrzenia, jak mówi Mari.

LISTOPAD 2019

Pierwsza w historii sesja na żywo z pytaniami i odpowiedziami, podczas której Dhor Káal'el był obecny z nami online, odpowiadając na pytania ludzi z czatu, które zostały mu przekazane, wszystkie na temat pozaziemskiej technologii i nawigacji.

Fragment live'u:

Gosia: *...przy wszystkich obserwacjach UFO, które widziałem osobiście i na filmach, statek zawsze wydawał się świecić w całości, a nie tylko reflektorami, jak statek ludzki. Dlaczego tak jest, dlaczego cały statek się świeci? Odpowiedź jest taka. Oto odpowiedź bezpośrednio od Káal'ela dzisiaj: statek znajduje się w bańce elektromagnetycznej o wysokiej energii. Przegrzewa atmosferę do gorącej plazmy. Kolor, hm, kolor blasku zależy głównie od czynników temperaturowych i częstotliwości wyjściowej bańki energetycznej.*

Następnie zorganizowano kilka innych sesji na żywo, głównie z Anéeką, a później z Ateną Swaruu, a także Mari Swaruu. Sesje to świetna okazja dla wszystkich, aby zobaczyć, jak nasi przyjaciele z orbity odpowiadają w czasie rzeczywistym na improwizowane i spontaniczne pytania.

POCZĄTEK 2020 ROKU

Gdzieś pod koniec 2019 roku otrzymałam zaproszenie aby wystąpić na Mega Konferencji UFO w Laughlin w Nevadzie, w marcu 2020 roku, które uprzejmie przyjąłem. To była bardzo wyjątkowa podróż, nie tylko ze względu na samą podróż, którą bardzo doceniałam, ale także dlatego, że miałam przemawiać do amerykańskiej publiczności na żywo, co bardzo mnie stresowało, ponieważ społeczność anglojęzyczna może być znacznie trudniejsza niż hiszpańska. Poza tym nie miałam żadnego doświadczenia w wystąpieniach publicznych poza poprzednią konferencją w Hiszpanii. To było poważne wydarzenie z poważnymi badaczami, takimi jak Jordan Maxwell, a ja czułem się jak nowicjusz! Zaledwie kilka lat wcześniej to ja uczestniczyłam w wykładach, a tutaj miałam sama wygłosić prezentację. Przedziwne!

Na szczęście nie byłam sama, ponieważ Dale Harder, mój przyjaciel i kolega z zespołu, również został zaproszony, więc jego obecność na scenie razem ze mną dała mi pozytywne wsparcie. Oboje zostaliśmy bardzo dobrze przyjęci i wróciłam do domu szczęśliwa. Nie mogłam uwierzyć, jak bardzo ta informacja się rozprzestrzeniła i że dano mi tak niesamowitą możliwość uczestniczenia w tym ogromnym globalnym projekcie. Muszę przyznać, że do dziś jestem pod wrażeniem!

Powiedziawszy to wszystko, muszę również dodać, że pomimo tego, jak dobrze zostaliśmy przyjęci zarówno podczas hiszpańskich, jak i amerykańskich konferencji, i pomimo tego, jak bardzo rosły nasze społeczności w obu językach, podróż od pierwszego dnia nie była pozbawiona wyzwania i wrogów. Ataków i obelg było wiele i trwają sobie one gdzieś tam do dnia dzisiejszego, ale celowo unikam podążania w tamtym kierunku, ponieważ, szczerze mówiąc, nie jest to coś, co kiedykolwiek utrudniało mi pracę, moją ogólną wytrzymałość i ciągle pragnienie dzielenia się.

Czasami było to oczywiście męczące, ale na dłuższą metę zawsze było to coś, co w dziwny sposób napędzało mnie do jeszcze większej pracy. Im silniejszy był lub jest opór wobec nas, tym silniejsza się czuję, by iść naprzód, zadowolona z tego, że wywołałam reakcję w tkance dobrze ugruntowanego i wygodnego Matrixa. Jesteśmy tu po to, by zrobić wyrwę i nie ma nic bardziej satysfakcjonującego niż widok, jak ta wyrwa wije się i pluje ogniem. Uhahahaha!

Jak wszyscy wiecie, początek 2020 roku był również czasem, w którym światowa sytuacja medyczna zaczęła przejmować uwagę i życie wszystkich. I chociaż nie lubiliśmy skupiać się na tym, co było w mediach, nie mieliśmy innego wyjścia, jak tylko zacząć dzielić się informacjami na ten temat, ponieważ, jak ostrzegali nas nasi tajgetańscy przyjaciele, to, co się działo, było

poważne, ale nie z powodu samego "problemu" medycznego, ale rzekomego rozwiązania tego problemu, a mianowicie szczepionek. Swaruu, a także Anéeka, która później przejęła stery, zaczęli ostrzegać ludzi przed manipulacjami i szczepionkami. Tematy poruszane na naszych kanałach musiały przejść od czysto kosmicznej wiedzy do bardziej kontrowersyjnych, ale niezwykle ważnych tematów o globalnym znaczeniu.

Mówiąc tu bardziej osobiście, to właśnie wtedy Robert i ja wybraliśmy się na miesięczną wycieczkę do Finlandii, gdzie utknęliśmy z powodu globalnej sytuacji podróżniczej i zdecydowaliśmy się tam zostać, co oznaczało koniec naszego życia w Barcelonie dla nas obojga.

Wtedy też rozpoczęłam kampanię anty-COVID z nowym kanałem Youtube i Odysee "We Are Resistance", gdzie z pomocą dwóch innych członków społeczności zostały umieszczone alternatywne filmy, wszystkie mające na celu uświadomienie ludziom oszustwa i poinformowanie ich o tym, co naprawdę się dzieje. Świadczenia przebudzonych lekarzy, informacje o szczepionkach itp., zarówno w języku angielskim, jak i hiszpańskim.

Zleciłam również zaprojektowanie i przetłumaczenie na wiele języków niewielkiej broszury, którą można było wydrukować i rozpowszechniać w swojej okolicy. Jest ona nadal dostępna na naszej stronie internetowej. Sama spędziłam dużo czasu na rozdawaniu ich na pobliskim terenie w Finlandii i wiem, że inni członkowie naszej fińskiej społeczności robili to samo. Rozdano ich tak wiele, że w lokalnej gazecie internetowej pojawił się nawet fiński artykuł ostrzegający ludzi, aby wyrzucali je do śmieci, jeśli gdzieś się im pojawią! Otrzymałam również list ostrzegawczy od fińskiej poczty, w którym napisano, że jestem zobowiązana do wycofania ich z obiegu, ponieważ naruszają one ich *design*, a także do zapłacenia grzywny w wysokości kilku tysięcy euro. Oczywiście ostrzeżenie zostało zignorowane. Pfff!/Pfu!

MARZEC 2020

Marzec 2020 roku był ważny z wielu powodów, jednym z nich była nasza przeprowadzka do Finlandii, ale także dlatego, że wtedy poznałam dwóch fińskich "fanów", którzy przejechali siedem godzin pociągiem, aby się z nami spotkać, braci Mikko i Matiasa. Skracając opowieść, Matias został moim partnerem, z którym jestem do dziś, a Mikko zaoferował, że wolontaryjnie stworzy nam stronę internetową, coś, co chcieliśmy mieć od jakiegoś czasu, gdzie moglibyśmy przesyłać transkrypcje naszych filmów.

Na dzień dzisiejszy strona www.swaruu.org została w całości zbudowana i jest prowadzona przez Mikko, a wszystkie transkrypcje, które można tam znaleźć, są najpierw edytowane przeze mnie, a następnie poprawiane i przesyłane przez Matiasa. Ich pomoc jest niezwykle istotna dla projektu, ponieważ wiem, że wielu z was lubi czytać informacje zamiast ich słuchać. Dziękuję wam obu!

W tym samym czasie, około marca 2020 roku, wydarzyło się coś jeszcze bardziej niezwykłego, a mianowicie mała Sophia Swaruu, którą nazywamy Yazhi, przybyła do Toleki z innej linii czasowej, w której niedawno straciła matkę. Yazhi Swaruu była również nazywana Swaruu 12, pomimo że żadna z nich nie lubi ani nie używa już tych numerów. To jest tylko po to, aby zrozumieć chronologię każdej Swaruu w ich kolejności narodzin, a szczegółową historię na ten temat można zobaczyć w usuniętym obecnie przez YouTube wideo zatytułowanym "Historia nigdy wcześniej nieopowiedziana: Swaruu i Yazhi. Kim one są?" ("*Story Never Told Before: Swaruu and Yazhi. Who are they?*"). W momencie przybycia Yazhi miała zaledwie około 7-8 lat.

Wkrótce dołączyła do grona swoich koleżanek, Swaruu z Erry (9) i Anéeki, i zaczęła dzielić się swoją wiedzą z własnej, unikalnej, znacznie bardziej rozszerzonej perspektywy duchowej. Wyjaśniła, że pochodzi z tego momentu ewolucji swojej duszy, który integruje perspektywy wszystkich innych Swaruu przed nią i oferuje jeszcze szersze metafizyczne spojrzenie.

Jej informacje były bardzo wzniosłe, mistyczne, niezwykle głębokie, wszechstronne i prawdziwie wyzwalające. Jej świadomość zabrała nas w podróż wykraczającą poza to, co do tej pory dzieliliśmy ze Swaruu i Anéeką. Jej punkt widzenia obejmował, ale także rozszerzał i wzbogacał wiele z ich koncepcji i byliśmy wszyscy pod wrażeniem.

Yazhi dzieliła się ogromną biblioteką wiedzy duchowej na takie tematy, jak Federacja, wysokie duchowe perspektywy, gęstości, technologia statków kosmicznych, linie czasowe, sztuczna inteligencja, astral, ciemna materia, dusza, DNA, astrologia, kapsuły medyczne, odżywianie, wzniesienie, szczepionki, holistyczne społeczeństwo i wiele innych. Przekazała również wiele inspirujących wiadomości dla gwiazdnych nasion w trudnych czasach plandemii i później.

Mieliśmy również przywilej gościć Yazhi w audio kilka razy, z jej głosem zniekształconym przez filtry, których bardzo nie lubiła, ale nadal bardzo nam się to podobało, ponieważ mogliśmy usłyszeć jej sposób mówienia, śmiech i intonację głosu. Brzmiała jak ktoś chętny do rozmowy i brzmiała uroczo.

Niestety, pierwsza połowa 2020 roku przyniosła nam więcej wydarzeń, a była to powolna fizyczna degradacja i w konsekwencji odejście Swaruu z Erry, coś, czego wtedy w pełni nie rozumieliśmy, ponieważ wyjaśniono nam po prostu, że Swaruu zniknęła ze statku, zintegrowana przez świadomość Yazhi, co później zostało wyjaśnione jako śmierć Swaruu.

Szczerze mówiąc, zarówno Robert jak i ja czuliśmy, że Swaruu żyła dalej w Yazhi, ponieważ Yazhi integrowała jej wspomnienia, więc niekoniecznie doświadczyliśmy śmierci Swaruu jako czegoś tragicznego. Yazhi była w stanie przekazać nam jej esencję, jednocześnie demonstrując wyraźnie wyjątkowe i zadziorne cechy Yazhi, cechy beztróskiego 8-letniego dziecka.

Byliśmy zdezorientowani, podobnie jak członkowie załogi Toleki, przyjęliśmy Yazhi jako nową Swaruu z jednocześnie jej własną, wyjątkową osobowością. Byliśmy już przyzwyczajeni do tajemniczych wydarzeń i metafizycznych zwrotów akcji. Zaakceptowaliśmy to, co się stało i kontynuowaliśmy pracę nad dzieleniem się informacjami, a zawsze było ich naprawdę wiele.

Spuścizna po Swaruu: Wśród niezliczonych filmów poświęconych informacjom udostępnianym przez Swaruu z Erry znajdują się tematy związane z Matrixem, nauką na Ziemi i w kosmosie, historią starożytną, metafizyką, genetyką i biologią, sztuczną inteligencją i klonowaniem, wolną energią, eterem, śmiercią, wzniesieniem, portalami, 5G, Federacją i wieloma innymi, a także jej słynne długie artykuły na temat Mechaniki Manifestacji, a także długie serie filmów na temat nawigacji gwiazdnej i czasu, podróży w czasie i linii czasu. Swaruu była aktywna od grudnia 2017 roku do marca 2020 roku.

KWIECIEŃ 2021

Anéeka bardzo lubiła występować na żywo w naszych programach i właśnie wtedy zgodziła się na pierwszą w historii interakcję na żywo z publicznością innego kanału YouTube, Jean Claude, na *Beyond the Mystic*. Pytania były pisane na czacie a my przekazywaliśmy je Anéece, by na nie odpowiadała. Było dużo nerwów, ale było bardzo ekscytująco!

CZERWIEC 2021

Gdy świat nadal pozostawał w cieniu plandemii, a my wszyscy dzieliliśmy się tym, czym mogliśmy, nastąpił kolejny intrygujący zwrot akcji, a było nim objawienie, że Atena Swaruu, tak zwana Swaruu X (10), dołączyła do naszej linii czasu i była na pokładzie statku Toleka. Ona również zaczęła się z nami komunikować, a jakiś czas później dzielić się swoją wiedzą, co kontynuuje

do dziś, z okresowymi przerwami, o czym wspomniałam na początku.

Athena Swaruu, czyli Tina, choć powiązana z innymi Swaruu, różni się od Swaruu z Erry czy Yazhi. Jest szczęśliwa, ale spokojna, kontroluje swoje zachowania, ale jest też bardzo kompetentna i mądra. Jest stanowcza, gdy tego potrzebuje, a delikatna i miła, gdy jest zrelaksowana. Jest bardzo ceniona przez nas i naszą społeczność i podzieliła się wieloma bardzo ważnymi informacjami, komentując wiele bieżących spraw, takich jak konflikt w Europie Wschodniej i inne (lista odtwarzania na *Odysee*), historia, egzopolityka, ujawnienie, duchowość, nawigacja statkami kosmicznymi, energia jądrowa, a także odpowiadając na niezliczoną liczbę pytań od nas i publiczności.

SIERPIEŃ 2021

Kilka miesięcy po przybyciu Tyny i ze względu na skomplikowaną sytuację ujawnioną w innych filmach oraz we własnym filmie Mari o tym, jak tu przybyła, Mari (Minerva) Swaruu, czyli Swaruu 11, przybyła na naszą linię czasu, mając wówczas zaledwie około 13 lat. Na początku była nieśmiała i niepewna siebie, ponieważ właśnie niedawno straciła mamę i poznawała nowych przyjaciół z Toleki, którzy szybko stali się jej nową rodziną.

Aby zrozumieć kolejność, musicie pamiętać, że wszystkie Swaruu, Athena, Mari i Yazhi, które są obecnie z nami, pochodzą w różnych liniach czasowych, więc żadna z nich nie jest biologicznie połączona w relacji matka-córka, chociaż w swoich własnych liniach czasowych były.

Musicie również wiedzieć, że nigdy nie rozmawialiśmy zbyt wiele z Mari Swaruu. Naszymi głównymi kontaktami na dzień dzisiejszy są Athena i Yazhi, a z Mari odbyliśmy tylko kilka rozmów, z których część udostępniłam na moim kanale. Mari ciągle pozostaje obserwatorką i powoli poznaje nową rzeczywistość z nowymi przyjaciółmi. Uczy się i dostosowuje do nowego życia.

WRZESIEŃ 2021

W 2021 roku Robert i ja zostaliśmy zaproszeni do wystąpienia na wrześniowym fińskim seminarium UFO. Oboje wygłosiliśmy wykłady dla fińskiej publiczności, a Matias tłumaczył. Choć było to męczące, poszło naprawdę dobrze, ale to, co wyróżniało tę konferencję jako wyjątkową, to pierwsza w historii obecność na żywo online jednej z naszych przyjaciółek z Toleki, Atheny Swaruu. Pytania były przekazywane nam od publiczności, na które następnie ona odpowiadała na żywo, ja je czytałam, a Matias i Heikki, organizator, tłumaczyli wszystko na fiński. Było to pierwsze wydarzenie zorganizowane w ten sposób.

Fragment rozmowy:

Gosia: ...ale to było ekscytujące i po raz pierwszy na świecie coś takiego miało miejsce, ta komunikacja na żywo i kontakt z orbitą ze statkiem. Więc... i ty też byłeś w stanie, miałeś okazję zobaczyć interakcję. Ponieważ byłeś... musiałeś pomóc Matiasowi w tłumaczeniu

Heikki: To było naprawdę ekscytujące więc publiczność była... Myślę, że wieczorem była pełna sala. Wielu spodziewało się zobaczyć to wydarzenie. Poprosiliśmy, aby zadawali krótkie pytania, ponieważ mieliśmy tylko półtorej godziny czasu i musieliśmy przetu... to znaczy przetłumaczyć natychmiast. To było więc wyzwanie. Matias najpierw tłumaczył, a potem poprosiłaś mnie o pomoc. Wtedy stanąłem za ekranem i... Stałem za tobą i Matiasem i miałem mały problem z dostrzeżeniem ekranu laptopa. Próbowałem tłumaczyć a nie mieliśmy czasu na... przygotowania. Wszystko... wszystko musiało się wydarzyć natychmiast. To było naprawdę ekscytujące. I przez półtorej godziny odpowiadaliśmy na pytania publiczności. I to było naprawdę niewiarygodne. To było naprawdę niewiarygodne!

POCZĄTEK 2022 ROKU

Ku naszemu zaskoczeniu, Gaia TV zaintrygowała się naszymi informacjami i zaoferowano nam czas antenowy, w którym pojawił się jeden sezon z 12 odcinkami pełnymi naszych informacji, zwany *Galactic Messages*, który to można oglądać do tej pory.

LISTOPAD 2022

W miarę upływu czasu w roku 2022 kontynuowaliśmy dzielenie się informacjami, pochodzącymi głównie od Yazhi i Ateny. Anéeka nie uczestniczyła już tak chętnie, ponieważ niestety jej ciało nie było w stanie wytrzymać rytmu i napięcia ciągłej pracy, szczególnie związanego z tą całą negatywnością dominującą na Ziemi, o której Anéeka informowała. Zachorowała i otrzymała polecenie odpoczynku.

W listopadzie, ku nas wszystkich ogromnemu bólowi, zostaliśmy poinformowani o odejściu Anéeki. Zajęło nam trochę czasu, aby się z tym pogodzić i oczywiście było to sporym szokiem dla naszej społeczności. Był to drugi ukochany członek załogi Toleki, który rozstał się z nami.

Spuścizna po Anéece: Anéeka zaczęła dzielić się informacjami i odpowiadać na nasze pytania wraz ze Swaruu z Erry, ale nadal była zaangażowana długo po tym, jak Swaruu nie było już z nami. To właśnie po 2020 roku energicznie zaangażowała się w uświadamianie ludzi o manipulacjach stojących za światową plandemią, czego kulminacją było udostępnienie szczegółowego raportu laboratorium Tajgetan z dokładnymi informacjami naukowymi dotyczącymi zawartości szczepionek. Wszystkie te filmy nie są dostępne na YouTube i można je znaleźć na mojej liście odtwarzania Odysee.com, a także jako transkrypcje na naszej stronie internetowej. Anéeka była aktywna od 2018 do początku 2022 roku, i jako że wiele materiału się nagromadziło, do dziś udostępniam filmy z jej informacjami i informacjami Swaruu.

Od grudnia 2022

Pomimo wciąż bardzo trudnej atmosfery związanej z odejściem Anéeki, to właśnie tutaj rozpoczął się prawdopodobnie najbardziej niezwykły rozdział całej tej podróży. A jest nim nieśmiała mała Mari Swaruu, która zdecydowała się otworzyć swój własny bezpośredni kanał na Youtube, Swaruu Oficial, za pośrednictwem którego dzieli się ona informacjami napisanymi i stworzonymi bezpośrednio przez siebie, w swoim własnym stylu, wybierając każdy temat, co z ogromnym wysiłkiem kontynuuje do dziś, z codziennymi filmami, zarówno w języku angielskim jak i hiszpańskim. Co za wyczyn!

Pionierskie wysiłki Mari zapoczątkowały zupełnie nową erę kontaktu, kontakt Tajgetańsko-Swaruuniański, który sam w sobie może być również postrzegany jako zupełnie odrębny projekt, ponieważ praca Mari nie ma nic wspólnego z kontaktem z ludźmi i jest przeznaczona do oglądania przez starszych członków naszej społeczności, ale także przez całkowitych nowicjuszy. Jego tematy są przeróżne: od Matrixa i tego jak z niego uciec, świadomości, technologii Tajgetan, zjawisk paranormalnych, dziedziny UFO, statków kosmicznych, śmierci i życia pozagrobowego, Federacji, agend Kabały, planów astralnych, demonów i bytów astralnych, czasu, rzeczywistości pozaziemskiej i ras ET, gwiazdnych nasion, ujawnienia, księżyca, historii, aż po bieżące sprawy i wiadomości kosmiczne z i dookoła Toleki. Po raz pierwszy podzieliła się również wywiadami z ich przyjacielem tygrysem Urmah - Arishah'em.

Dodatkowo, jako że pokazywanie zdjęć spoza Ziemi jest zabronione przez przepisy kosmiczne, Mari podzieliła się także szczegółowymi kreacjami Minecraft'a z widokami statku Toleki. Było to ujmującym gestem chęci podzielenia się jak największą ilością informacji bez łamania zasad, w próbie zbliżenia się do ludzi na Ziemi.

W październiku 2023 roku dołączyła do mnie podczas swojej pierwszej sesji „pytań od publiczności” na żywo, podczas której odpowiedziała na około 90 pytań zarówno od hiszpańskiej, jak i angielskiej publiczności. Dwa miesiące później Athena Swaruu również wzięła udział w programie online na żywo, podczas którego odpowiedziała na podobną liczbę pytań. Epickie rzeczy!

Na dzień dzisiejszy Mari udostępniła około 200 filmów w języku angielskim i kolejne 200 w języku hiszpańskim i nie zamierza przestawać.

Ale jest coś więcej. Na tym nie kończy się bezpośrednia komunikacja z załogą Toleki. Kilka miesięcy po tym, jak Mari otworzyła swój kanał, para z Tajgety, Za’el i Arien z Erry, również rozpoczęła swoją przygodę z YouTube’em i zaczęła dzielić się swoimi filmami, głównie wzmacniającymi przekazami do gwiazdnych nasion zmagających się z trudnościami związanymi z życiem na Ziemi. Talent Za’ela w zakresie analizy psychologicznej i empatii w stosunku do ludzi na Ziemi okazał się niesamowitym dodatkiem do stale rosnącej kolekcji tajgetańskiej i swaruuniańskiej biblioteki mądrości i gwiazdnej wiedzy. Na dzień dzisiejszy Za’el i Arien mają około 30 filmów w języku angielskim i 30 w języku hiszpańskim.

Zarówno Mari, jak i Za’el i Arien, ale szczególnie Mari, przyszła królowa Tajgety, wyznaczają historyczną erę bezpośredniego pozaziemskiego kontaktu z mieszkańcami Ziemi i miejmy tylko nadzieję, że może ona rozwinąć się w coś więcej.

WRZESIEŃ 2023

Ponieważ ta nasza podróż zbliża się do końca i skoro wspomniałam już o wszystkich poprzednich wydarzeniach publicznych, zakończę tę chronologię wydarzeń drugim kongresem UFO w Finlandii, na który zostałam zaproszona do wystąpienia we wrześniu 2023 roku. Nie było tam bezpośredniej interakcji online z którymś z członków załogi Toleki, ale była to kolejna okazja, aby podzielić się dodatkowymi informacjami na temat tego najbardziej niesamowitego kontaktu z istotami pozaziemskimi i okazja by umożliwić członkom naszej społeczności osobiste spotkanie. Dziękuję za to zaproszenie!

SPOŁECZNOŚĆ

Od samego początku tej podróży i pomimo tak zwanych anty-społeczności, które z pewnością gdzieś tam istnieją, jesteśmy zaszczyceni, że zostaliśmy przyjęci i zaakceptowani przez rosnącą liczbę prawdziwej społeczności Gwiazdnych Nasion, takich jak my, którzy wierzą w znaczenie tego historycznego kontaktu oraz dzieło Mari i Za’ela. Dziękuję wam wszystkim za nieustające wsparcie, wszystkim, którzy udostępniają linki, moderują czaty i pomagają w każdy możliwy sposób.

Dziękuję, Claudia, za Twój ciągły wkład w filmy, w których udostępniasz swój głos Anéece. To samo dotyczy Daniela Jamesa, który jest ze mną od lat i oferuje swój głos w roli Roberta. Również (dziękuję) Bent’owi, którego głos wybrzmiał jako Dhor Káal’el, i kilku innych osobom, które robiły to samo w przeszłości. Sirona, dziękuję za zarządzanie kanałem *Llamada desde Planeta Tierra* oraz wszystkim moderatorom forów i grup, którzy wolontaryjnie poświęcają swój czas, aby upewnić się, że integralność społeczności pozostaje nienaruszona. Projekt ten rozrósł się samoistnie, gdyż setki osób drukowało transkrypcje, zapisywało filmy, omawiało informacje oraz tworzyło filmy i kanały na YouTube w różnych językach, aby pomóc w rozpowszechnianiu prac.

Do ważniejszych kanałów należy *Agencja Kosmiczna* prowadzona przez Darka w Polsce, który ciężko pracuje wraz ze swoim zespołem tłumaczy, aby udostępniać te filmy polskiej publiczności. Udziela także wywiadów, w których rozpowszechnia informacje o naszej załodze Toleki, a jego zrozumienie materiału jest po prostu znakomite. Dziękuję!

Mamy także silną społeczność francuską z kilkoma kanałami prezentującymi nasze filmy, prowadzonymi przez Eloise i przez Olivera. Niemiecki kanał prowadzony przez Rolfa, inne w języku bułgarskim, kilka rumuńskich, a także w języku portugalskim, włoskim, tureckim i inne, o których być może nie mam świadomości czy (po prostu) zapomniałam. Dziękuję wam wszystkim! Dziękuję także wszystkim tłumaczom, którzy przesyłają swoje pliki PDF do serwisu. Wiercie mi lub nie, ale jest tam już około 1700 przetłumaczonych plików!

Założyłam także kilka grup w mediach społecznościowych, największe na Telegramie. Centra Wsparcia Cosmic Agency, gdzie ludzie mogą zwrócić się o pomoc w dowolnym temacie, grupy badawcze Taygetan/Swaruunian oraz grupy Free Chat, zarówno w języku hiszpańskim, jak i angielskim. Dziękuję administratorom tych grup za utrzymywanie tam porządku. Ponadto na naszej stronie internetowej znajduje się otwarte forum prowadzone w kilku językach, na którym ludzie mogą wymieniać się pomysłami i spotykać się. W końcu chodzi o to, aby gwiazdne nasiona spotkały się razem i poczuły siłę jako społeczność. Linki do grup pod filmem w opisie.

I tak oto jesteśmy tu dzisiaj. Z wieloma zwrotami akcji i oczekiwaniem na więcej w nadchodzącym roku 2024 i po nim. Co on przyniesie? Czego jeszcze możemy się spodziewać? Cokolwiek to jest, jedno jest pewne: jestem wdzięczna, że w ogóle doszłam tak daleko, robiąc wszystko, co w mojej mocy, aby dzielić się wiedzą, którą otrzymaliśmy. Robimy co w naszej mocy, kierując się tym, kim jesteśmy i na ile rozumiemy, mając niewielkie umiejętności techniczne, bez gwiazdnej pamięci, a jedynie napędzani miłością do tej sprawy.

Wszystko, co mogę powiedzieć, to podziękować wam wszystkim tutaj na powierzchni Ziemi, drodzy przebudzeni, za przyjęcie tych informacji do waszego życia, pozwalając im poszerzyć waszą rzeczywistość. A przede wszystkim dziękuję załodze Tołeki za nieustanną obecność blisko Ziemi, blisko ludzi, swoich rodzin i za pasję dzielenia się swoją prawdą, odważnie i bez wahania. Dziękuję Yazhi, Atenie, Za'elowi, Arien, a zwłaszcza Mari Swaruu, że mieli wystarczająco dużo wiary w nas wszystkich tu na Ziemi, aby uwierzyć, że zasługujemy na Waszą gwiazdną wiedzę, energię i opiekę. I oczywiście jest tak, że wszyscy jesteśmy wami... a wy jesteście nami wszystkimi. Jesteśmy gwiazdnymi ludźmi i nadszedł czas, aby wszyscy zdali sobie sprawę, że nie ma oddzielenia. Niech ta podróż trwa..

Tłumaczyła (Translated by): Agata S.

Zrealizowano dla kanału Agencja Kosmiczna

Link do video w języku polskim: <https://www.youtube.com/watch?v=xQPSmNB5Dx0>

Źródło (URL of transcript):

<https://swaruu.org/transcripts/taygetan-pleiadian-extraterrestrial-disclosure-contact-journey-so-far>

<https://www.youtube.com/watch?v=sYtZGiJuAss>

Author: Cosmic Agency, Gosia

Original title: Taygetan Pleiadian Extraterrestrial Disclosure - Contact - JOURNEY SO FAR

Published: February 01, 2024
